PROJETO DE LEI Nº       081    /06.

Denomina MÁRIO NUNES, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominado MÁRIO NUNES, o dispositivo viário “Balão”, localizado na Avenida Noray de Paula e Silva e Rua Walter Rodrigues Mourão, no loteamento Jardim Aranga, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 26 de junho de 2006.

           Juliana Andrião Damus
         Vereadora
EA/MRDC/LF